

# MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče

Tajemník

---

## Poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

dne 27.05.2024 jsme obdrželi, žádost o informaci dle InfZ ve znění:

*Dovoluji si požádat o následující informace:*

- 1) *Kdy a na jaké škole získala titul Bc úřednice Čaloudová?*
- 2) *Kopii screenu obrazovky historie internetového prohlížeče, ze dne, kdy proběhla lustrace osoby pana Katice v rejstříku ekonomických subjektů podle doručovací adresy, úřednicí Čaloudovou.  
č.j.: MUH/ 46370/24/142*
- 3) *Kopii osvědčení o vykonání zkoušky ZOZ úřednice Čaloudové.*

K Vaší žádosti o poskytnutí informací Vám sdělujeme následující:

bod 1) bude vydáno rozhodnutí o neposkytnutí informace.

bod 2) bude vydáno rozhodnutí o neposkytnutí informace.

bod 3) v příloze zasíláme dvě kopie osvědčení o vykonání zkoušky ZOZ (zvláštní odborné způsobilosti) paní Bc. Silvie Čaloudové, z nichž jsou vyloučeny osobní údaje (datum a místo narození) dle § 15 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

.....  
MVDr. Pavel Michalica  
Tajemník MěÚ

### Přílohy:

- 1) Osvědčení o vykonání zkoušky k ověření zvláštní odborné způsobilosti při přestupkovém řízení ve věcech bezpečnosti a plynulosti silničního provozu na úseku dopravy a silničního hospodářství a správních řízeních souvisejících, paní Bc. Silvie Čaloudové, ze dne 17.06.2015, číslo osvědčení 800087681.
- 2) Osvědčení o vykonání zkoušky k ověření zvláštní odborné způsobilosti v silniční dopravě, zvláštní část odborné způsobilosti, Bc. Silvie Čaloudové, ze dne 21.03.2018, číslo osvědčení 800104273.

# MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče

Tajemník

---

---

Telefon: 519 441 031  
DS: z34bt3y

IČ: 00283193  
DIČ: CZ00283193

E-mail: [strnadova@hustopece.cz](mailto:strnadova@hustopece.cz)  
Internet: [www.hustopece.cz](http://www.hustopece.cz)